УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«26» мая 2022 года                                                                                    № 343

О назначении муниципального

координатора регионального проекта

«Время 31-х»

На основании приказа министерства образования Белгородской

области от 01.04.2022 года №1041 «О создании команды проекта», с целью

реализации регионального проекта «Время 31-х» приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором регионального

проекта «Время 31-х», ведущего консультанта управления образования

администрации Грайворонского городского округа, Альянову Екатерину

Васильевну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Начальник

управления образования                                                         В.А. Безгодько

	ПРИКАЗ